香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

GCL Technology Holdings Limited
協鑫科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票代號：3800）

有關網上媒體文章的澄清公告

本公告由協鑫科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）發佈，
旨在澄清 2025年 9月 1日網上媒體刊載題為《China’s GCL expects more information
soon on polysilicon restructuring》的文章。

本公司謹此澄清，本公司執行董事楊文忠先生（「楊先生」）於 2025年 8月 31日例行投資
者最新情況電話會議中討論本集團 2025年半年度業績及近期市場前景時所作的陳述，
即「本集團可能於 2025年 8月及 9月錄得盈利」。該陳述乃楊先生就市場觀察到多晶硅價
格呈上升趨勢發表評論時所作，倘若該趨勢持續，本公司可能於 2025年 8月及 9月錄得
盈利。楊先生及出席該次電話會議的本公司投資者關係團隊成員僅提及本公司日期為
2025年 8月 29日的截至 2025年 6月 30日止六個月之中期業績公告中已披露的營運數據
及數字。

本公司謹此澄清，上述有關本集團盈利的說法並非參照本公司 2025財政年度之任何收
入或盈利預測而作出。謹此提醒本公司股東及潛在投資者，切勿將該說法視為盈利預
測。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時應審慎行事。

承董事會命
GCL Technology Holdings Limited

協鑫科技控股有限公司

主席
朱共山

香港，2025年 9月 16日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、朱戰軍先生、孫瑋女士、蘭天
石先生及楊文忠先生；以及獨立非執行董事何鍾泰博士、沈文忠博士、李俊峰先生及葉棣謙先生。